平成 23 年 8 月 12 日

各      位

                                         会 社 名       株式会社Ｃ＆Ｉ Ｈｏｌｄｉｎｇｓ

代表者名 代表取締役社長 松本信彦

                     （コード番号９６０９ 東証第 2 部）

問合せ先 経営企画課ＩＲ室ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

小澤 一瑚

TEL．０３－５８２７－７２１１

特別利益・特別損失の計上並びに第 2 四半期業績予想と実績との差異

及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 23 年 5 月 12 日に公表した平成 23 年 12 月期第 2 四半期連結累計期間の連結業績予想と、本日

公表の同実績に差異が生じましたのでお知らせ致します。

また、最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 5 月 12 日に公表した通期の連結業績予想につきましても下

記の通り修正致しましたので、併せてお知らせ致します。

記

Ⅰ．業績予想の修正等

(1)平成 23 年 12 月期第 2 四半期累計期間連結業績予想数値と実績との差異

（平成 23 年 1 月 1 日～6 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

660

百万円

△280

百万円

△450

百万円

△370

円 銭

△1.17
実績（Ｂ） 652 △194 △294 △247 △0.78
増減額（Ｂ－Ａ） △8 86 156 123 －
増減率（％） △1.2 － － － －
（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 22 年 12 月第 2 四半期）
1,760 93 △232 △210 △0.67

1

(2)平成 23 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年 1 月 1 日～12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

1,350

百万円

△500

百万円

△720

百万円

△660

円 銭

△2.08
今回発表予想（Ｂ） 1,350 △430 △570 △680 △2.14
増減額（Ｂ－Ａ） － 70 150 △20 －
増減率（％） 0% － － － －
(ご参考)前期実績

(平成 22 年 12 月期)
2,826 △285 △1,922 △3,643 △11.49

（3）修正の理由

平成 23 年 12 月期第 2 四半期連結累計期間の連結業績につきましては、東日本大震災後、全社的に経

費支出の見直しを行ったこと、並びに固定資産の減損損失 21 百万円を特別損失に計上したものの、持分

変動利益 22 百万円を特別利益に計上した結果、営業利益、経常利益、四半期純利益とも前回発表予想を

上回ることとなりました。

また、平成 23 年 12 月期通期連結業績予想につきましては、第 2 四半期連結累計期間の実績を踏まえ、

営業利益、経常利益の計画を見直しした他、7月に実施した子会社の増資に伴う持分変動損失127百万円

を特別損失として第 3 四半期連結会計期間に計上する見通しとなりましたため、当期純利益は前回予想を

若干下回る見通しに修正致しました。

Ⅱ．特別利益、特別損失の計上について

第 2 四半期連結会計期間の計上額

科目 連結 単体

持分変動利益 特別利益 22 百万円 －百万円

減損損失 特別損失 21 百万円 18 百万円

第 3 四半期連結会計期間における計上見込み額

科目 連結 単体

持分変動損失 特別損失 127 百万円  －百万円

(注)上記に記載した業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んで

おります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以上

2